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       BASHKIA KORÇË 

       NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 (Pas publikimit të të cilit fillojnë afatet e ankimimit)  

Nr.               prot.                                                                                                 Datë       /        /2026 

 

 

Drejtuar: Subjektit “EXIMOIL” SHA me Nr. NIPT K91715006E, Tirane,Kashar,Yrshek Njesia 

Administrative Kashar,Lagjia Yrshek,Rruga "7 Nentori". 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)       X   

ose  Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-86123-05-19-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës 

Objekti: “Vaj lubrifikant” 

Kohëzgjatja e kontratës/ ose afati për zbatimin e saj: 15 (pesëmbedhjetë) ditë nga data e lidhjes së 

kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 20.05.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 33 datë 25 

Maj 2026 
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Subjekti “Skyline SC” SHPK me Nr. NIPT M51624039U, me vlerën 789,400 (shtatëqind e 

tetëdhjetë e nëntë mijë e katërqind) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.Subjekti “KEJ Group” SHPK me Nr. NIPT M41707006H, me vlerën  894,500 (tetëqind e 

nëntëdhjetë e katër mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.Subjekti “EXIMOIL” SHA me Nr. NIPT K91715006E, me vlerën 899,667 (tetëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4.Subjekti “AIREN” SHPK me Nr. NIPT M42411028E, me vlerën  943,900 (nëntëqind e dyzet e 

tre mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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5.Subjekti “Ervin Luzi” PF me Nr. NIPT K71707007Q, me vlerën 988,000 (nëntëqind e 

tetëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6.Subjekti "ELBA-OIL 2015 " SHA  me Nr. NIPT L52606201T, me vlerën 988,500 (nëntëqind e 

tetëdhjetë e tetë mijë e pesëqind)  lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7.Subjekti "TREG AUTO " SHA  me Nr. NIPT K014180 l 4P, me vlerën 1,072,200 (një milion e 

shtatëdhjetë e dy mijë e dyqind)  lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8.Subjekti "TOP – OIL " SHA  me Nr. NIPT K16604717F, me vlerën 1,147,200 ( një milion e 

njëqind e dyzet e shtatë mijë e dyqind)  lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit eshte  s’kualifikuar, Ofertuesi i mëposhtëm: 
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1.Subjekti “Skyline SC” SHPK me Nr. NIPT M51624039U, me vlerën 789,400 (shtatëqind e 

tetëdhjetë e nëntë mijë e katërqind) lekë pa TVSH. 

Nga shqyrtimi dhe vlerësimi i dokumentacionit kualifikues, konstatohet se operatori ekonomik nuk 

përmbush kriterin, sipas të cilit kërkohet dëshmi për furnizime të mëparshme të ngjashme të realizuara 

gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë jo më të vogël se 

19% e vlerës së fondit limit. Nga analizimi i faturave të paraqitura rezulton se vlera totale e përvojës 

së deklaruar nuk arrin minimumin e kërkuar, duke mos plotësuar kështu kushtin e kapacitetit teknik 

lidhur me përvojën e mëparshme. Për rrjedhojë, ky kriter konsiderohet i papërmbushur dhe operatori 

ekonomik nuk kualifikohet në këtë pikë. 

 

2.Subjekti “KEJ Group” SHPK me Nr. NIPT M41707006H, me vlerën  894,500 (tetëqind e 

nëntëdhjetë e katër mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

 

Nga shqyrtimi dhe vlerësimi i dokumentacionit kualifikues, konstatohet se operatori ekonomik nuk 

përmbush kriterin, sipas të cilit kërkohet dëshmi për furnizime të mëparshme të ngjashme të realizuara 

gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë jo më të vogël se 

19% e vlerës së fondit limit. Nga analizimi i faturave të paraqitura rezulton se vlera totale e përvojës 

së deklaruar nuk arrin minimumin e kërkuar, duke mos plotësuar kështu kushtin e kapacitetit teknik 

lidhur me përvojën e mëparshme. Për rrjedhojë, ky kriter konsiderohet i papërmbushur dhe operatori 

ekonomik nuk kualifikohet në këtë pikë. 

 

                                                                            *** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “EXIMOIL” SHA me Nr. NIPT 

K91715006E, Tirane,Kashar,Yrshek Njesia Administrative Kashar,Lagjia Yrshek,Rruga "7 Nentori", 

se oferta e paraqitur me vlerë 899,667 (tetëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertues i suksesshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                 ILIRJAN DINELLARI 

 

                                                                                         NE MUNGESE DHE ME   URDHER 

                                                                                  DREJTOR I NJESIVE ADMINISTRATIVE  

                                                                                                        Marenglen Hoxhalli                                                                                                
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